
REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

Adresa: Rr-Reshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VSETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per dektarim tE interesave private t5 tij, bashklSshortiUes dhe te 
femijeve madhore, nb b& t15 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tE disa nbpungsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P6r paranddimin e konfliktit ti! interesave nE ushtritnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.947$, date 9.2.2006 dh ni! ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PBR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Keshilli i Ministravc. Blvd. Deshmoret t Koinbit IH 

N1S baz& tG pikes 5 tZ nenit 14, tii ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
konfliktit t B  iuteraave nE ushtrimin e funksioseve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg tii Deklarimit dhe KontroIlit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i PErgjithshErn i ILDKhIS, q15 tii verifikojnz 
n5 t C  gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jaahte vendit, interesat private dhe 

i detyrimet financiare, qB ekzistojnii n% em& dhe gEr llogarine time, tii bashkzshortit lea dhe tZ 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

NDRY SHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Adma:     pefe *ije EURO 
    

2 Blerje Garazhi Sip 24 rn2 25 000 ( Njezet e pese 50% 

A d w :       EURO 

3 Gjendje ne EURV ile Banken " Alfa Kred'lt " 24.52 ( njezet e kater 190% 

pike 52 ) EURO 
4 ~jendje he leke ( Bono thesari ]na BSH 2,200,000( Dy milion e 33% 

dyqind mije ) Leke 
5 Depozite ne leke RetiReisen Bank 84,629+A2Ir718 = 50% 

1 206,347 ( Dyqind e 

1 gjashte treqind 1 



NBse ky fortnat &htg i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotboni ne fotokopj e tt! tij. 
REPUBLIKA E S H Q I P E ~ S ~ ~  

INSPEKTOlUTI I UTE I DEKtARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPFUMTARX 

PUBLIKE d h e h e  PRIVATE 





NClse ky famt &htl! i pamjafhmh&m, vazhdoni G plowni  n& fotdapje te! tij. 

UPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUMDIKE DHE FIZ~KE 

- 
Detyrirnet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj .) qt  
ekzistojnt brenda dhe jashE vendit, te mbetura ende pa u shlyer f i r  periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor tE vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Dety rime keto te zyrtarit, bashk6shortitles dhe fdmijeve n t  mosh& madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tC cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
t& ruajtur kanfidencialitetin e tyre. 



KREDT PER BLERJICBANESE nga 
BAIFF'EISEN BANK 

kredise (Kryesor + 

htmsi :  3%/vit 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tE familjes q& mbartin detyrimin pzr deklarim n8 bazZ M neuit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, pf r pasuritz q& 

disponojnz veqmas nga $do an&tar i familjes. 

Shtetasilsja Z a m i r a  Jaho ASLLANI , bashkzshortle 
Em%r, atki, mbiemzr Grniji5 n& rnosh& madhore 

e sub j e ktit Y l l i  Muzafer ASLLANI, Kryefamiljar 
Emer, atEsi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

EYE baze te pike 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datl3 07.04.2005 "P&r parandalimio e konfliktit 
ti interesave n& ushirimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Larte tB  Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PPrgjegjgs - Inspektori 1 PZrgjithshZrn i ILDKP-sE, qe tZ  verifikojne 
nE tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qlT ekzistojnz n& emrin tim dhe p8r Ilogarinz time. 

wPuaLIia E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I: LARTE 1 DDEKLARMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARZhlI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 1 



Dekbaroj se fZr &Enat e pasqyruara prej mejc nC kEf# dokumcrt f japre" ## v2rfefa dhe rluk kam 
dckiaruar asgig q2 ~ n k  &t2 e vdptctd 




